
NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF W10/W11 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:56TV Erkelenz 18602006KUß, EmiliaW111.(2396)1

00:04:02ETV Wegberg2007SCHIFFERS, AnnaW101.(1266)2

00:04:06TV Erkelenz 18602007RIXGENS, LenaW102.(2342)3

00:04:06TV Erkelenz 18602006KUYLAARS, ClaraW112.(2340)4

00:04:07TV Erkelenz 18602007WETZLER, LeniW103.(2397)5

00:04:08TV Erkelenz 18602006BRAUN, DanaW113.(2339)6

00:04:11DJK Wassenberg2006VON DER FORST, PaulaW114.(1252)7

00:04:11TV Erkelenz 18602006BRANDS, ClaraW115.(2338)8

00:04:132006STEFFEN, MarenW116.(2726)9

00:04:182006MUNTANION, Vanessa CarolinW117.(707)10

00:04:182006SCHÖNEN, HannahW118.(1305)11

00:04:20SFC Erkelenz2006KIWIT, SophiaW119.(1345)12

00:04:22TV Erkelenz 18602006ZIERENER, MajaW1110.(2398)13

00:04:23DJK Wassenberg2006KRAUS, AnnikaW1111.(1268)14

00:04:25Franziskus-Schule Erkelenz2007DORAU, NajaW104.(2307)15

00:04:26DSHS Köln2007MEHREN, TheresaW105.(2719)16

00:04:28Franziskus-Schule Erkelenz2007JANSEN, EvaW106.(1304)17

00:04:29SC 09 Erkelenz2006STANISLAUS, ShrreyaW1112.(2724)18

00:04:31TV Erkelenz 18602007KÜPPERS, JuleW107.(2395)19

00:04:31Franziskus-Schule Erkelenz2007RÜGER, SophieW108.(2311)20

00:04:32TV Erkelenz 18602007JÄGER, MayaW109.(2394)21

00:04:36Erkelenz2006KREBSBACH, SinaW1113.(606)22

00:04:38Erkelenz2006HANSEN, MajaW1114.(1278)23

00:04:40TV Erkelenz 18602006NOPPER, GretaW1115.(2341)24

00:04:42TV Erkelenz 18602006BECKER, SallyW1116.(2336)25

00:04:47Franziskus-Schule Erkelenz2007LAUTERBACH, SaraW1010.(2255)26

00:04:542007BECKERS, MillaW1011.(1346)27

00:04:57Franziskus-Schule Erkelenz2007LAUTERBACH, SofieW1012.(2256)28

00:04:59Franziskus-Schule Erkelenz2007BOIX, TanjaW1013.(2305)29

00:04:59TV Erkelenz 18602006WELTERS, SarahW1117.(2345)30

00:05:022007HANSEN, FranziskaW1014.(1344)31

00:05:04BSC Erkelenz2006KLÖCKNER, JuliaW1118.(794)32

00:05:05Franziskus-Schule Erkelenz2007CINQUE, SilviaW1015.(2718)33

00:05:06Franziskus-Schule Erkelenz2007SCHIFFER, MayaW1016.(2258)34

00:05:06Franziskus-Schule Erkelenz2007FULCZYK, CharlotteW1017.(2309)35

00:05:06Franziskus-Schule Erkelenz2007KALTHOFF, SophiaW1018.(2310)36

00:05:112006NEHEN, DanaW1119.(2720)37

00:05:11TV Erkelenz 18602006SCHLEUTER, ZoeW1120.(2343)38

00:05:18Franziskus-Schule Erkelenz2007BECKER, LuisaW1019.(2304)39

00:05:18Erkelenz2007DOHR, Ronja EnolaW1020.(840)40

00:05:22Astrid-Lindgren-Schule Erkelenz2007SOWA, LouisaW1021.(2723)41

00:05:472007FRANK, MoeshaW1022.(812)42

00:05:59SC 09 Erkelenz2007STANISLAUS, SchanyaW1023.(2725)43

00:06:05Franziskus-Schule Erkelenz2007WISMANN, UljanaW1024.(2313)44

00:06:21Pfadfinder Erkelenz2007WAGNER, MarinaW1025.(747)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Juni 2017, 14:16 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF W10/W11 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W10
00:04:02ETV Wegberg2007SCHIFFERS, Annagesamt2.(1266)1

00:04:06TV Erkelenz 18602007RIXGENS, Lenagesamt3.(2342)2

00:04:07TV Erkelenz 18602007WETZLER, Lenigesamt5.(2397)3

00:04:25Franziskus-Schule Erkelenz2007DORAU, Najagesamt15.(2307)4

00:04:26DSHS Köln2007MEHREN, Theresagesamt16.(2719)5

00:04:28Franziskus-Schule Erkelenz2007JANSEN, Evagesamt17.(1304)6

00:04:31TV Erkelenz 18602007KÜPPERS, Julegesamt19.(2395)7

00:04:31Franziskus-Schule Erkelenz2007RÜGER, Sophiegesamt20.(2311)8

00:04:32TV Erkelenz 18602007JÄGER, Mayagesamt21.(2394)9

00:04:47Franziskus-Schule Erkelenz2007LAUTERBACH, Saragesamt26.(2255)10

00:04:542007BECKERS, Millagesamt27.(1346)11

00:04:57Franziskus-Schule Erkelenz2007LAUTERBACH, Sofiegesamt28.(2256)12

00:04:59Franziskus-Schule Erkelenz2007BOIX, Tanjagesamt29.(2305)13

00:05:022007HANSEN, Franziskagesamt31.(1344)14

00:05:05Franziskus-Schule Erkelenz2007CINQUE, Silviagesamt33.(2718)15

00:05:06Franziskus-Schule Erkelenz2007SCHIFFER, Mayagesamt34.(2258)16

00:05:06Franziskus-Schule Erkelenz2007FULCZYK, Charlottegesamt35.(2309)17

00:05:06Franziskus-Schule Erkelenz2007KALTHOFF, Sophiagesamt36.(2310)18

00:05:18Franziskus-Schule Erkelenz2007BECKER, Luisagesamt39.(2304)19

00:05:18Erkelenz2007DOHR, Ronja Enolagesamt40.(840)20

00:05:22Astrid-Lindgren-Schule Erkelenz2007SOWA, Louisagesamt41.(2723)21

00:05:472007FRANK, Moeshagesamt42.(812)22

00:05:59SC 09 Erkelenz2007STANISLAUS, Schanyagesamt43.(2725)23

00:06:05Franziskus-Schule Erkelenz2007WISMANN, Uljanagesamt44.(2313)24

00:06:21Pfadfinder Erkelenz2007WAGNER, Marinagesamt45.(747)25

KINDER W11
00:03:56TV Erkelenz 18602006KUß, Emiliagesamt1.(2396)1

00:04:06TV Erkelenz 18602006KUYLAARS, Claragesamt4.(2340)2

00:04:08TV Erkelenz 18602006BRAUN, Danagesamt6.(2339)3

00:04:11DJK Wassenberg2006VON DER FORST, Paulagesamt7.(1252)4

00:04:11TV Erkelenz 18602006BRANDS, Claragesamt8.(2338)5

00:04:132006STEFFEN, Marengesamt9.(2726)6

00:04:182006MUNTANION, Vanessa Carolingesamt10.(707)7

00:04:182006SCHÖNEN, Hannahgesamt11.(1305)8

00:04:20SFC Erkelenz2006KIWIT, Sophiagesamt12.(1345)9

00:04:22TV Erkelenz 18602006ZIERENER, Majagesamt13.(2398)10

00:04:23DJK Wassenberg2006KRAUS, Annikagesamt14.(1268)11

00:04:29SC 09 Erkelenz2006STANISLAUS, Shrreyagesamt18.(2724)12

00:04:36Erkelenz2006KREBSBACH, Sinagesamt22.(606)13

00:04:38Erkelenz2006HANSEN, Majagesamt23.(1278)14

00:04:40TV Erkelenz 18602006NOPPER, Gretagesamt24.(2341)15

00:04:42TV Erkelenz 18602006BECKER, Sallygesamt25.(2336)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Juni 2017, 14:16 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF W10/W11 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W11
00:04:59TV Erkelenz 18602006WELTERS, Sarahgesamt30.(2345)17

00:05:04BSC Erkelenz2006KLÖCKNER, Juliagesamt32.(794)18

00:05:112006NEHEN, Danagesamt37.(2720)19

00:05:11TV Erkelenz 18602006SCHLEUTER, Zoegesamt38.(2343)20

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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